

Årsredovisning

för

Kulla El Kraft Service AB

556562-2783

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Teddy Persson, Styrelseledamot

2024-07-09

Styrelsen för Kulla El Kraft Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver montage och service av högspänningstransformatorer och elmotorer.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade under en period beroende på förändringar hos en leverantör. Orderläget har nu stabiliserats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 618	3 407	2 460	2 675
Resultat efter finansiella poster	-168	67	69	310
Soliditet (%)	41,2	61,3	70,5	62,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	261 670	37 151	398 821
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		37 151	-37 151	0
Årets resultat			-148 483	-148 483
Belopp vid årets utgång	100 000	248 821	-148 483	200 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	248 822
årets förlust	-148 483
	100 339
disponeras så att i ny räkning överföres	100 339
	100 339

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 618 048	3 406 627
Övriga rörelseintäkter		122 766	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 740 814	3 406 627
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-569 797	-1 749 802
Övriga externa kostnader		-1 240 963	-1 167 817
Personalkostnader	2	-947 669	-417 994
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-53 449	-19 165
Övriga rörelsekostnader		-24 963	0
Summa rörelsekostnader		-2 836 841	-3 354 778
Rörelseresultat		-96 027	51 849
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-57 011	25 506
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 445	-10 310
Summa finansiella poster		-72 456	15 196
Resultat efter finansiella poster		-168 483	67 045
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		20 000	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		20 000	-20 000
Resultat före skatt		-148 483	47 045
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 894
Årets resultat		-148 483	37 151

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	280 301	113 850
Summa materiella anläggningstillgångar		280 301	113 850
Summa anläggningstillgångar		280 301	113 850
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	43 200
Övriga fordringar		2 760	0
Summa kortfristiga fordringar		2 760	43 200
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		148 813	245 754
Summa kortfristiga placeringar		148 813	245 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		54 104	273 573
Summa kassa och bank		54 104	273 573
Summa omsättningstillgångar		205 677	562 527
SUMMA TILLGÅNGAR		485 978	676 377

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

248 822

261 670

Årets resultat

-148 483

37 151

Summa fritt eget kapital

100 339

298 821

Summa eget kapital

200 339

398 821

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

20 000

Summa obeskattade reserver

0

20 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

164 197

0

Summa långfristiga skulder

164 197

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

31 353

129 846

Skatteskulder

-3 942

4 229

Övriga skulder

79 032

108 480

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 999

15 001

Summa kortfristiga skulder

121 442

257 556

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

485 978

676 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	141 782	280 857
Inköp	219 900	59 760
Försäljningar/utrangeringar		-198 835
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	361 682	141 782
Ingående avskrivningar	-27 932	-207 602
Försäljningar/utrangeringar		198 835
Årets avskrivningar	-53 449	-19 165
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 381	-27 932
Utgående redovisat värde	280 301	113 850

Ängelholm 2024-06-25

Teddy Persson
Teddy Persson